f. 16v Indictione XIIIa mense octubris die VIIo.
Testes: dominus Angelus Marronis, Nicolaus Lelli Francisci de regione Pinee et Iohannes presbiter(a) de
regione Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. Lellus Iohannis Cinthei dictus alias Sclavus(b) aurifex et Paulus
Buccamucçe sutor ambo de regione Pinee, quilibet eorum pro rata scilicet pro medietate, dederunt et
concesserunt in soccitam Paulo filio Nicolai Marronis emancipato(c), ut patet manu mei eiusdem notarii, idest
viginti duos cupellos apium ipsorum Lelli et Pauli, quos dictus Paulus Marronis a predictis Lello et Paulo
Buccamucça confessus est a dicto Paulo recepisse de quibus se bene quietum vocavit et renumptiavit etc.
Hanc autem soccitam et que in hoc istrumento continetur prefati Lellus et Paulus Buccamucça eidem Paulo
Marronis, presenti et recipienti, fecerunt et dederunt pro quinque annis proxime futuris, sub hiis pactis et
tenoribus quod dictus Paulus Marronis promisit et convenit prefatis Lello et Paulo Buccamucça, presenti et
recipienti, dictos cupos

f. 17r tenere et salvos facere ac custodire et custodiri facere ad omne suum requisitum periculum et fortunam ac
omnibus suis suntibus et expensis, ut moris est, bone soccite et predicti Paulus Buccamucça et Lellus
promiserunt per solempnem et legitimam stipulationem convenerunt dicto Paulo Marronis solvere
medietatem integram(d) omnium expensarum fiendarum in dictis cupellis, exceptuata custodia tantum, quam
custodiam dictus Paulus Marronis de suo proprio solvere promisit et per legitimam et solempnem
stipulationem convenit et, finitis dictis annis, dictus Paulus Marronis dictos cupellos et soccitam dividere per
medium promisit et per legitimam et solempnem stipulationem convenit et unam dictarum partium dicti
Lellus et Paulus pro se ipsis accipient et aliam penes dictum Paulus Marronis remanebit ac etiam totum
fructum, quod de eis Dominus daturum est, ut moris est, bone soccite per medium dividere promiserunt,
quam soccitam dicti Lellus et Paulus Buccamucça eidem Paulo Marronis, predicto tempore, actendere et
observare promiserunt, et predictus Paulus Marronis predictis Lello et Paulo sub obligatione bonorum
ipsorum et pena C librarum provisinorum, pro medietate etc., pro quibus etc. et renumptiaverunt etc. et
voluerunt pro predictis posse cogi omni tempore etc. et renumptiaverunt feriis(e) etc.
(a) P “presbiteri”   (b) Depennato d   (c) P “emanciopato”   (d) P “integlam” e così di seguito per un segno grafico di r di tipo
convenzionale   (e) Segno abbreviativo di una seconda r superflua.